

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

M & H Holding ApS

Vestre Bakkevej 36 A, 8920 Randers NV

CVR-nr. 11 55 26 09

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Ove Møller Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M & H Holding ApS
Vestre Bakkevej 36 A
8920 Randers NV

CVR-nr.: 11 55 26 09
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Ove Møller Madsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 153.314 kr. mod -461.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Resultat før finansielle poster	-13.688	-14.251
Andre finansielle indtægter	170.179	113.794
Øvrige finansielle omkostninger	-3.177	-561.364
Resultat før skat	153.314	-461.821
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	153.314	-461.821
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	92.314	0
Disponeret fra overført resultat	0	-520.721
Disponeret i alt	153.314	-461.821

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.571.653	3.314.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.571.653	3.314.419
Anlægsaktiver i alt	3.571.653	3.314.419
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.203	25.019
Tilgodehavender i alt	4.203	25.019
Likvide beholdninger	1.880.183	2.022.187
Omsætningsaktiver i alt	1.884.386	2.047.206
Aktiver i alt	5.456.039	5.361.625

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	5.082.538	4.990.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>5.443.538</u>	<u>5.349.124</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.501	12.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.501	12.501
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.501</u>	<u>12.501</u>
 Passiver i alt	<u>5.456.039</u>	<u>5.361.625</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	300.000	5.510.945	57.200	5.868.145
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-520.721	58.900	-461.821
Egenkapital 1. april 2023	300.000	4.990.224	58.900	5.349.124
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.314	61.000	153.314
	300.000	5.082.538	61.000	5.443.538

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. marts 2024		<u>3.314.419</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>131.232</u>
